
18 Trous Stableford
GOLF CLUB DE PONTARLIER - 19.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BEUCLER, Nicolas PONTARLIER 9,7 26 26

2 --- FAIVRE, Christophe PONTARLIER 8,7 25 25

3 --- BAVEREL, André PONTARLIER 14,1 25 25

4 --- PELLEGRINI, Sylvain PONTARLIER 12,7 24 24

5 --- MAUGERY, Jean Philippe PONTARLIER 20,0 23 23

6 --- INVERNIZZI, Gaétan PONTARLIER 7,0 23 23

7 --- SMAJLOVIC, Anis PONTARLIER 7,4 23 23

8 --- VOGELE, David PONTARLIER 29,0 15 15

9 --- SALOMON, Marie PONTARLIER 19,6 14 14

10 --- MUELLER, Guillaume PONTARLIER 34,1 12 12

11 --- SALVI, Jeremy PONTARLIER 26,6 12 12

12 --- DACH, Nelly PONTARLIER 23,6 11 11

13 --- OUDOT, Gilles GENDARMERIE FC 23,4 10 10

14 --- MALFROY, Louis PONTARLIER 34,1 6 6

15 --- MARECHAL, Svend PONTARLIER 33,6 6 6

16 --- DRIOUICH, Mehdi PONTARLIER 49,0 NJP NJP

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VOGELE, David PONTARLIER 29,0 44 44

2 2 MAUGERY, Jean Philippe PONTARLIER 20,0 40 40

3 3 BAVEREL, André PONTARLIER 14,1 39 39

4 --- MUELLER, Guillaume PONTARLIER 34,1 39 39

5 --- PELLEGRINI, Sylvain PONTARLIER 12,7 35 35

6 --- BEUCLER, Nicolas PONTARLIER 9,7 34 34

7 --- DACH, Nelly PONTARLIER 23,6 33 33

8 --- FAIVRE, Christophe PONTARLIER 8,7 31 31

9 --- SALOMON, Marie PONTARLIER 19,6 31 31
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10 --- SALVI, Jeremy PONTARLIER 26,6 30 30

11 --- OUDOT, Gilles GENDARMERIE FC 23,4 29 29

12 --- INVERNIZZI, Gaétan PONTARLIER 7,0 29 29

13 --- SMAJLOVIC, Anis PONTARLIER 7,4 28 28

14 --- MALFROY, Louis PONTARLIER 34,1 26 26

15 --- MARECHAL, Svend PONTARLIER 33,6 23 23

16 --- DRIOUICH, Mehdi PONTARLIER 49,0 NJP NJP
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Total :  32 joueurs


